

Sigkon Holding ApS

B. Berthelsensvej 9, 7080 Børkop

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 02 79 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

Konrad Ragnar Konradsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sigkon Holding ApS B. Berthelsensvej 9 7080 Børkop
	CVR-nr.: 41 02 79 91
	Stiftet: 19. december 2019
	Hjemsted: Børkop
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
Direktion	Sigridur Gudbrandsdottir, direktør Konrad Ragnar Konradsson, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Børkop Vandmølle Restaurant ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i Børkop Vandmølle Restaurant ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.323 kr. mod -12.364 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.192 kr. mod 38.823 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.323	-12.364
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	30.842	51.416
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	17.608	5.121
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.523	-7.330
Resultat før skat	23.608	36.843
Skat af årets resultat	1.584	1.980
Årets resultat	25.192	38.823
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.842	51.416
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-127.650	-130.393
Disponeret i alt	25.192	38.823

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	264.935	359.093
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>264.935</u>	<u>359.093</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>264.935</u>	<u>359.093</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	377.732	327.574
Tilgodehavende selskabsskat	40.654	19.684
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.930	10.296
Tilgodehavender i alt	<u>425.316</u>	<u>357.554</u>
Likvide beholdninger	<u>19.620</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>444.936</u>	<u>357.554</u>
Aktiver i alt	<u>709.871</u>	<u>716.647</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.935	194.093
Overført resultat	262.568	268.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>527.503</u>	<u>620.111</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	317
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	11.214
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	177.368	84.974
Anden gæld	0	31
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.368</u>	<u>96.536</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>182.368</u>	<u>96.536</u>
Passiver i alt	<u>709.871</u>	<u>716.647</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	267.677	273.611	114.400	695.688
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	51.416	-130.393	117.800	38.823
Udbytte fra datterselskab - overført via samtidighedsprincippet	0	-125.000	125.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	194.093	268.218	117.800	620.111
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	30.842	-127.650	122.000	25.192
Udbytte fra datterselskab - overført via samtidighedsprincippet	0	-122.000	122.000	0	0
	40.000	102.935	262.568	122.000	527.503

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.